ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации города Новый Уренгой от 20.01.2025 № 18

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ЗакономЯмало-Ненецкого автономного округа от 22.06.2007 № 67-ЗАО«О муниципальной службе в Ямало-Ненецком автономном округе»,руководствуясь Уставом городского округа город Новый УренгойЯмало-Ненецкого автономного округа, Администрация города НовыйУренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановлениеАдминистрации города Новый Уренгой от 20.01.2025 № 18«Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, приназначении на которые граждане и при замещении которыхмуниципальные служащие обязаны представлять сведения о своихдоходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) инесовершеннолетних детей»:1.1. В подпункте 2.1 пункта 2 приложения 1 «Переченьдолжностей муниципальной службы Администрации города НовыйУренгой, при назначении на которые граждане и при замещениикоторых муниципальные служащие обязаны представлять сведения освоих доходах, расходах, об имуществе и обязательствахимущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

2
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей» исключить абзац 7.1.2. Приложение 2 «Перечень должностей муниципальнойслужбы органов Администрации города Новый Уренгой, приназначении на которые граждане и при замещении которыхмуниципальные служащие обязаны представлять сведения о своихдоходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции согласноприложению к настоящему постановлению.2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

Приложение
к постановлению Администрациигорода Новый Уренгойот

Перечень должностей муниципальной службыорганов Администрации города Новый Уренгой,при назначении на которые граждане и при замещении которыхмуниципальные служащие обязаны представлять сведения о своихдоходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественногохарактера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе иобязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)и несовершеннолетних детей
Должности муниципальной службы, исполнение должностныхобязанностей по которым связано с коррупционными рискамив направлениях, определённых распоряжением Администрациигорода Новый Уренгой, в органах Администрации города НовыйУренгой, наделённых правами юридического лица:
1. Департамент городского хозяйства и жизнеобеспечениярайонов Лимбяяха и КоротчаевоАдминистрации города Новый Уренгой
Начальник ДепартаментаЗаместитель начальника ДепартаментаНачальник Управления жизнеобеспечения районов Коротчаевои ЛимбяяхаНачальник Управления по социальным вопросамНачальник отдела благоустройстваНачальник отдела по жилищным вопросам Управленияпо социальным вопросамНачальник отдела транспорта и содержания дорогНачальник территориального отдела района КоротчаевоУправления жизнеобеспечения районов Коротчаево и ЛимбяяхаНачальник финансово-экономического отделаЗаведующий сектором жизнеобеспечения района ЛимбяяхаУправления жизнеобеспечения районов Коротчаево и Лимбяяха
2. Департамент имущественных и жилищных отношенийАдминистрации города Новый Уренгой

2
Начальник ДепартаментаЗаместитель начальника ДепартаментаНачальник Жилищного управленияНачальник Управления земельных отношенийНачальник Управления муниципальной собственностиНачальник Управления финансирования и торгов, главныйбухгалтерЗаместитель начальника Управления, начальник отделареализации жилищных программ Жилищного управленияЗаместитель начальника Управления, начальник отдела поуправлению земельными ресурсами Управления земельныхотношенийЗаместитель начальника Управления, начальник отделаформирования муниципальной собственности Управлениямуниципальной собственностиЗаместитель начальника Управления, начальник отделапланирования и финансирования Управления финансированияи торговНачальник договорного отдела Управления земельныхотношенийНачальник договорного отдела Управления муниципальнойсобственностиНачальник отдела по работе с жилищным фондом ЖилищногоуправленияЗаведующий сектором бюджетного учета и отчетностиУправления финансирования и торговЗаведующий сектором закупок Управления финансированияи торговЗаведующий сектором работы с МУП и АО Управлениямуниципальной собственностиГлавный специалист договорного отдела Управлениямуниципальной собственностиГлавный специалист сектора закупок Управленияфинансирования и торгов

3. Департамент культуры и молодежной политикиАдминистрации города Новый Уренгой
Начальник ДепартаментаЗаместитель начальника Департамента, начальник УправлениякультурыНачальник Управления молодежной политикиНачальник Управления финансово-экономической иорганизационной деятельности

3
4. Департамент образования Администрации города Новый Уренгой

Начальник Департамента

Заместитель начальника Департамента образованияпо экономике и финансамЗаместитель начальника Департамента, начальник Управленияобщего и дополнительного образованияЗаместитель начальника Департамента, начальник Управленияопеки и попечительстваНачальник отдела защиты прав детей Управления опекии попечительстваНачальник отдела обеспечения деятельности образовательныхучреждений Управления общего и дополнительного образованияНачальник отдела организации общего образования Управленияобщего и дополнительного образованияНачальник отдела развития общего и дополнительногообразования Управления общего и дополнительного образованияНачальник отдела семейных форм устройства Управления опекии попечительстваНачальник отдела стратегического планирования и мониторингаУправления общего и дополнительного образованияЗаведующий сектором по работе с недееспособнымигражданами Управления опеки и попечительства
5. Департамент строительства и жилищно-коммунального комплексаАдминистрации города Новый Уренгой

Начальник ДепартаментаЗаместитель начальника ДепартаментаНачальник Управления систем жизнеобеспечения и жилищно-коммунального комплексаНачальник Управления строительстваНачальник отдела бюджетных полномочий и реализациицелевых программ Управления строительстваНачальник отдела капитального ремонта УправлениястроительстваНачальник отдела управления жилищно-коммунальнымкомплексом Управления систем жизнеобеспечения и жилищно-коммунального комплексаНачальник отдела энергетики Управления системжизнеобеспечения и жилищно-коммунального комплекса

4
Главный специалист отдела управления жилищно-коммунальным комплексом Управления систем жизнеобеспечения ижилищно-коммунального комплекса
6. Департамент финансов Администрации города Новый Уренгой
Заместитель начальника ДепартаментаНачальник Бюджетного управленияНачальник Управления доходов и финансовой аналитикиНачальник Управления казначействаНачальник Управления финансового контроляЗаместитель начальника Бюджетного управленияЗаместитель начальника Управления доходов и финансовойаналитикиЗаместитель начальника управления, начальник отделаконтроля исполнения бюджета Управления казначействаЗаместитель начальника управления, начальник отделаконтроля бюджетных расходов Управления финансового контроляНачальник отдела анализа и консолидированной отчётностиУправления доходов и финансовой аналитикиНачальник отдела доходов Управления доходов и финансовойаналитикиНачальник отдела исполнения бюджетной сметы Управлениядоходов и финансовой аналитикиНачальник отдела контроля казначейских платежей УправленияказначействаНачальник отдела органов местного самоуправления и сводовБюджетного управленияНачальник отдела отраслей производственной сферыБюджетного управленияНачальник отдела социально-культурной сферы БюджетногоуправленияЗаместитель начальника отдела контроля исполнения бюджетаУправления казначействаЗаведующий сектором финансового контроля в сфере закупокУправления финансового контроляГлавный специалист отдела контроля бюджетных расходовУправления финансового контроляНачальник отдела финансового контроля Управленияфинансового контроляГлавный специалист отдела финансового контроля Управленияфинансового контроляГлавный специалист сектора финансового контроля в сферезакупок Управления финансового контроля

5
7. Управление организации закупокАдминистрации города Новый Уренгой

Начальник УправленияЗаместитель начальника УправленияНачальник отдела организации и проведения торговНачальник отдела разработки документацииЗаведующий сектором формирования закупокГлавный специалист отдела организации и проведения торговГлавный специалист отдела разработки документации8. Управление по труду и социальной защите населенияАдминистрации города Новый Уренгой
Начальник УправленияЗаместитель начальника УправленияНачальник отдела бухгалтерского учёта и отчётностиНачальник отдела социальной реабилитации населенияНачальник отдела судебно-правовой работы и охраны трудаЗаместитель начальника Управления, начальник отделаобеспечения мер социальной поддержкиЗаведующий сектором социальных выплат, планирования изакупок отдела бухгалтерского учёта и отчётностиЗаведующий сектором социальных гарантий отдела обеспечениямер социальной поддержкиЗаведующий сектором предоставления государственных услуготдела обеспечения мер социальной поддержкиЗаведующий сектором предоставления социальной помощиотдела обеспечения мер социальной поддержкиЗаведующий сектором по работе с отдельными категориямиграждан отдела социальной реабилитации населенияЗаведующий территориальным сектором районов Коротчаевои Лимбяяха отдела обеспечения мер социальной поддержкиГлавный специалист сектора социальных выплат, планированияи закупок отдела бухгалтерского учёта и отчётности

9. Управление физической культуры и спортаАдминистрации города Новый Уренгой
Начальник УправленияЗаместитель начальника УправленияНачальник отдела финансово-экономической деятельности